

Vår dato: 16.12.2015  
Vår referanse: 15/66157 - 1  
Deres dato:  
Deres referanse:

## **Fordeling av tilskudd til kommunal veterinærvalt for 2016**

Stortinget har bevilget 138,846 millioner kroner i tilskudd til kommunal veterinærdekning i 2016. Av dette er det bevilget om lag 120 millioner kroner i tilskudd til klinisk veterinærvalt utenom ordinær arbeidstid og 5 millioner kroner i administrasjonstilskudd. Formålet med tilskuddet er å bidra til tilfredsstillende tilgang på tjenester fra dyrehelsepersonell.

Landbruksdirektoratet har fordelt vakt- og administrasjonstilskuddet til kommunene ut fra fastsatt vaktinndeling. Fastsatt tilskuddsbeløp per vakt-distrikt fremgår av vedlegg til dette vedtaksbrevet.

### **Tilskuddet skal brukes til veterinærvalt og administrasjon**

Landbruksdirektoratet forutsetter at vakttilskuddet i sin helhet brukes til å godtgjøre veterinærer på vakt. Kommunene kan selv bestemme om det er hensiktsmessig å godtgjøre veterinærene mer enn avsatt tilskuddsbeløp, men et eventuelt merforbruk må kommunene dekke selv.

Administrasjonstilskuddet skal brukes til å dekke utgifter ved administrasjon av veterinærvalten.

### **Utbetaling og kontroll**

Landbruksdirektoratet utbetaler tilskuddet i løpet av januar 2016. Tilskuddsmidlene utbetales til «administrasjonskommunen» i hvert enkelt vakt-distrikt, jf. vedlagte oversikt.

Tilskuddsmidlene utbetales med forbehold om at Landbruksdirektoratet har adgang til å føre kontroll med at tilskuddsmidlene benyttes etter forutsetningene. Dersom det ved en slik kontroll fremkommer at tilskuddsmidlene ikke er brukt etter forutsetningene, kan Landbruksdirektoratet kreve tilskuddsmidlene tilbakebetalt eller redusere tilskuddet etterfølgende år.

### **Det er ingen klageadgang**

Tildeling av vakt- og administrasjonstilskudd er ikke et enkeltvedtak etter forvaltningsloven, og kan ikke påklages.

Med hilsen  
for Landbruksdirektoratet

Hilde Haug Simonhjell  
seksjonssjef

Mats Petter Sydengen  
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ingen signatur.

Vedlegg: Vakt- og administrasjonstilskudd for 2016  
Fordeling av vakt- og administrasjonstilskudd for 2016 (vedlegg)